
UCHWAŁA NR XIV/76/2015
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. 2015.1515)  oraz art. 42, ust. 2 ustawy  z dnia 15 kwietnia 2011 roku  o działalności leczniczej (Dz. U. 
2015.618), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni uchwalonym Uchwałą Rady Gminy Rząśnia Nr 
XIX/126/2012 z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Rząśni, 
wprowadza się następującą zmianę:

- w Rozdziale 5. Kierownik Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni  po § 15 dodaje się § 15 a  o następującym 
brzmieniu:

„W przypadku, kiedy kierownik nie jest lekarzem, tworzy się stanowisko zastępcy kierownika d/s 
lecznictwa, zatrudnionego przez kierownika w oparciu o postępowanie konkursowe.”.

§ 2. Pozostała treść statutu nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Rząśni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 80C75616-EFDF-4C38-92CC-54369690A8A8. Podpisany Strona 1




